Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden 
milion pięćset tysięcy złotych). W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek 
wykonawcy mogą spełniać łącznie. Więcej informacji w dokumentach zamówienia.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub

[...]

Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 150 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy 
mogą spełniać łącznie. Więcej informacji w dokumentach zamówienia.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub